
UCHWAŁA NR III/22/18
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie umorzenia wierzytelności

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz §3 ust. 1 pkt. 3 i ust. 4, §5 ust. 1 pkt. 1, §8 ust. 3 uchwały Rady Miejskiej 
w Kluczborku nr LIII/718/10 z dnia 28 września 2010r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny (Dz. 
Urzęd. Woj. Opolskiego Nr 119, poz. 1300 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. Umarza się należności Pani  Dorocie Wanzel stanowiące należności czynszowe w kwocie
28 894,86zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt cztery złote i 86/100), za najem 
mieszkania w Gotartowie 67B/4 (należność główna 20 465,31zł, odsetki 8 429,55zł).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 4831177E-683C-42DD-8FF2-7F2AF2653A38. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze śmiercią najemcy w dniu 16.05.2018r. (USC Olesno, akt zgonu nr
1608033/00/AZ/2018/427602) brak jest możliwości egzekucji należności objętych niniejszym
wnioskiem.
Najemca nie pozostawił żadnego majątku, a spadkobiercami zmarłej są małoletnie dzieci.
Wnioskowana kwota do umorzenia to 28 894,86zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy osiemset
dziewięćdziesiąt cztery złote i 50/100), według wyliczenia na dzień 28.11.2018r., w tym kwota podstawowa
20 465,31zł, odsetki w kwocie 8 429,55zł.

.

Id: 4831177E-683C-42DD-8FF2-7F2AF2653A38. Podpisany Strona 1




